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NUXE HUILE Suchy Olejek z drobinkami 100ml
 

Cena: 169,24 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 ml

Postać olejek

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Kosmetyki do pielęgnacji ciała

Opis produktu
 

NUXE HUILE PRODIGIEUSE OR -Suchy olejek do wszechstronnej pielęgnacji

Wskazania:

Suchy olejek Nuxe Huile Prodigieuse OR przeznaczony jest do wszechstronnej pielęgnacji. Doskonale nadaje się do stosowania na twarz,
ciało i włosy. Olejek wykazuje działanie odżywcze, regenerujące i zmiękczające.

Właściwości:

Huile Prodigieuse OR, suchy olejek o kultowej nucie zapachowej, działa na skórę oraz włosy odżywczo, regeneracyjnie i
zmiękczająco.Olejek wzbogacony o wysoko odżywczy olejek Tsubaki. Jego bardziej innowacyjna formuła ma teraz również właściwości
przeciwutleniające. Dzięki temu działa niczym "tarcza", która chroni przed zanieczyszczeniami powietrza i redukuje rozstępy. Olejek
charakteryzuje się niepowtarzalną konsystencją i urzekającym zapachem z nutami kwiatu pomarańczy, magnolii i wanilii. Stosowanie
olejku Nuxe Huile Prodigieuse OR sprawia, że skóra staje się odżywiona, wygładzona, satynowo gładka i promienieje blaskiem. Włosy
zaś dzięki złotym drobinkom zawartym w olejku mienią się subtelnie złotymi refleksami.

Główne składniki aktywne:

Olejek ma w swym składzie aż 98,1% składników pochodzenia naturalnego, w tym 7 szlachetnych olejków: wysoko odżywczy i
przeciwstarzeniowy olejek Tsubaki, łagodny i kojący olejek Migdałowy, nawilżający olejek z Kamelii, wygładzający olejek z Ogórecznika,
łagodzący olejek z Orzechów, odżywczy olejek Macadamia i regenerujący olejek Arganowy.Produkt nie zawiera silikonu ani olejów
mineralnych

Stosowanie:

Stosowanie na twarz - nakładaj suchy olejek na skórę twarzy raz dziennie, miękkimi ruchami, zaczynając od środka twarzy ku zewnątrz
oraz na okolice dekoltu. Możesz używać samego olejeku lub mieszając w zagłębieniu dłoni kilka kropel z kremem, który stosujesz na co
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dzień.
Stosowanie na ciało - olejek wmasowuj okrężnymi ruchami na wybrane miejsca oraz na rozstępy.
Stosowanie na włosy- stosuj suchy olejek jako olejek do włosów, na całej ich długości oraz końcówkach, tak często, jak to konieczne.
Aby uzyskać bardziej intensywny efekt, stosuj raz, dwa razy w tygodniu, jako maseczkę przez 10 minut, przed umyciem.

Skład:

COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, DICAPRYLYL ETHER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, CORYLUS AVELLANA (HAZEL) SEED OIL, CAMELLIA OLEIFERA SEED OIL,
PARFUM/FRAGRANCE, CAMELLIA JAPONICA SEED OIL, TOCOPHEROL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, BORAGO OFFICINALIS SEED
OIL, TOCOPHERYL ACETATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF
EXTRACT, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, ASCORBIC ACID, SOLANUM LYCOPERSICUM (TOMATO) FRUIT EXTRACT, BENZYL
SALICYLATE, LINALOOL, LIMONENE, CITRONELLOL, GERANIOL, BENZYL ALCOHOL

Opakowanie:

100 ml
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